[image: image1.png]

教务一处发〔2025〕16号

关于2024届本科结业生换证考试安排的通知

各本科二级学院：

根据教育部相关规定及学校教学管理要求，为保障结业生学业权益，我校2024届本科结业生换证考试定于2025年4月21日至5月9日（国家法定假日除外）进行，现将有关事项通知如下：

1.各本科二级学院要及时通知有关学生认真复习，在规定时段到校考试，避免发生漏考。

2.各本科二级学院通知学生进入西安思源学院网站-教务管理-教务一处-通知公告下载、学习《西安思源学院本科结业生换证考试管理办法（修订）》、《2024届本科结业生换证考试安排通知》，填写《西安思源学院本科结业生换证考试申请表》，将申请表电子版发送至115645535@qq.com邮箱，并电话确认邮件是否收到（咨询、确认电话：029-82601832）。

3.学生返校参加考试时，需持本人身份证原件、结业证原件（含证皮）、蓝色背景二寸照片两张（最好与结业证相同底板照片）等，在教务一处教务科（行政楼203）办理手续并参加考试。

4.结业生换证考试仅有一次机会，逾期未返校参加换证考试的结业学生，视为自动放弃换证考试机会，学校将不再受理其换证考试申请，作永久性结业处理。

5.结业生在规定时间内返校参加课程考试，考试成绩仍不合格者，作永久性结业处理，不予换发毕业证书。

附件：《西安思源学院本科结业生换证考试申请表》

                                          教务一处

                                      2025年4月14日
附件
西安思源学院本科结业生换证考试申请表
	学号

	姓名

	联系电话

	学院

	专业

	层次

	身份
证号

	结业证书

编号

	换证考试科目

	序号
	课程名称（全称）
	学分
	考试成绩
（考生不填）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	申请人：
        年  月  日

	教务一处审核意见：
                                      年  月  日

	说明：
本科结业生在毕业离校次年规定时间内，均可以申请参加换证考试。
注意事项如下：
缺考者，该门课程以零分计，且不再组织考试。

换证考试结束后，该表完成后由教务一处教务科保存。